
Вработување – Веб & Социјални Медиуми Специјалист 
 
Бараме креативна и амбициозна личност која ќе го води нашиот онлајн настап и 

продажба 💻📱 

 

👉 Ако сакаш маркетинг, социјални мрежи и е-commerce – ова е за тебе! 

 

⸻  Digital Marketing & Social Media Manager 

 

🔹 Твои задачи: 

 
• Управување и оптимизација на веб-страница 
• Работа со online shop и интернет продажба 
• Креирање содржина (слики, видеа, текстови) 
• Активно водење на Instagram & Facebook 
• Креирање реклами и кампањи 
• Комуникација со клиенти 

• Подобрување на продажбата 📈 

 
 

🔹 Што бараме: 

 
• Искуство со WordPress / Shopify 
• Познавање на Instagram & Facebook 

• Креативност и чувство за дизајн 🎨 

• Canva / Photoshop (предност) 
• Основно познавање на Ads 
• Добра комуникација 
• Англиски јазик 
 
 

🔹 Што нудиме: 

 

✔️ Сигурна работа 

✔️ Добра плата 

✔️ Можност за развој 

✔️ Работа во модерен и динамичен тим 

 
 

📩 Испрати CV: info@milo-milo.mk 

 


